
 

Колку пари потрошиле општините во РСМ за периодот од 2017 до 2019 година за 

набавка на моторни возила и камиони? 

 

Општините Арачиново, Илинден, Центар и Чучер Сандево немаат потрошено средства во 

периодот од 2017 до 2019 за набавка на моторни возила и камиони. 

 

Општината Прилеп нема потрошено средства во периодот од 2017 до 2019 за набавка на моторни 

возила и камиони. 
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Општините Вевчани и Центар Жупа немаат потрошено средства во периодот од 2017 до 2019 за 

набавка на моторни возила и камиони. 

 

 

Општините Богданци, Босилово, Валандово, Дојран и Конче немаат потрошено средства во 

периодот од 2017 до 2019 за набавка на моторни возила и камиони. 

 

2.78

2.06

0.93

1.37

1.01

7.00

3.10

1.99

2.94

0.00 1.00 2.00 3.00 4.00 5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00

ДЕБАР

ДЕБАРЦА

КИЧЕВО

МАКЕДОНСКИ БРОД

ОХРИД

ПЛАСНИЦА

СТРУГА

во милиони денари

Југозападен регион

Моторни возила Камиони

1.65

0.96

4.06

4.02

0.98

0.00 0.50 1.00 1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 4.50

ВАСИЛЕВО

НОВО СЕЛО

РАДОВИШ

СТРУМИЦА

ГЕВГЕЛИЈА

во милиони денари

Југоисточен регион

Моторни возила Камиони



 

 

Општините Велес, Градско, Росоман, Свети Николе и Чашка немаат потрошено средства во 

периодот од 2017 до 2019 за набавка на моторни возила и камиони. 

 

 

Општините Берово, Виница, Зрновци, Карбинци и Македонска Каменица немаат потрошено 

средства во периодот од 2017 до 2019 за набавка на моторни возила и камиони. 

 

2.65

2.55

0.51

2.08

0.00 0.50 1.00 1.50 2.00 2.50 3.00

ДЕМИР КАПИЈА

КАВАДАРЦИ

ЛОЗОВО

НЕГОТИНО

во милиони денари

Вардарски регион

Моторни возила Камиони

1.27

0.31

1.18

0.73

0.86

2.16

0.00 0.50 1.00 1.50 2.00 2.50

ДЕЛЧЕВО

КОЧАНИ

ПЕХЧЕВО

ПРОБИШТИП

ЧЕШИНОВО И ОБЛЕШЕВО

ШТИП

во милиони денари

Источен регион

Моторни возила Камиони



 

 

Општината Ранковце нема потрошено средства во периодот од 2017 до 2019 за набавка на 

моторни возила и камиони. 

 

 

Општините Боговиње, Врапчиште, Јегуновце, Маврово и Ростуше и Теарце немаат потрошено 

средства во периодот од 2017 до 2019 за набавка на моторни возила и камиони. 
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